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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327056Q

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit REVOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasher,Zona Kadastrale 
8270,Nr Pasurie 5/137,Tirane 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Veprimtari e konvertimit te monedhes (EXCHANGE) • 
Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke  Agjent i shoqerise 
Easypay Sh.p.k(institucion i Parares Elektronike)per kryerjen 
e sherbimve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash&transferta parash,shitje te mallrave/sherbimeve te 
partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj. • Veprimtari 
e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. • Veprimtari te 
tjera te natyres financiare te lejuara nga ligji. • Agjensi 
Udhetimi Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k(Institucion i 
Parase Elektronike)per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagese faturash&transferta 
parash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
Easypay rimbushje elektronike etj. 
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Arbëror Agastra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/11/2025 Deri: 11/11/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbëror Agastra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REVOLUTION
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0696078530  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406203-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414109-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve me statutin e ri te perditesuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("• Veprimtari e konvertimit te monedhes (EXCHANGE) •

Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo-banke  • Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. • Veprimtari te tjera te natyres 
financiare te lejuara nga ligji. • Agjensi Udhetimi ")          u be            ("• Veprimtari 
e konvertimit te monedhes (EXCHANGE) • Ushtrim i veprimtarise se transferimit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD7D8F2-7625-4505-B1B4-05BF5A56A8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E12412-4AFE-49B1-9FC7-8E5819F2CFA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59C1102-28CC-47AB-AE7A-A5888BC2BA14


3

parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke  Agjent i shoqerise 
Easypay Sh.p.k(institucion i Parares Elektronike)per kryerjen e sherbimve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash&transferta parash,shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj. • 
Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti financiar jobanke. • Veprimtari te tjera te natyres financiare te lejuara 
nga ligji. • Agjensi Udhetimi Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k(Institucion i Parase 
Elektronike)per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagese 
faturash&transferta parash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay 
rimbushje elektronike etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454469-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 30.05.2025 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Abdyl Frasher,Zona Kadastrale 8270,Nr Pasurie 5/137,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Abdyl 
Frasheri”, Pallati 12/1,Ndertesa Nr3, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545168-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbëror Agastra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Toni Zekja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbëror Agastra")                      Nga data 
"12/11/2025             Ne daten "11/11/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672A04EB-A048-4941-89C8-9E0C6F92D24A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7274F554-FE69-4084-9886-5AEFBD991916


4

eshte larguar administratori:            ("Toni Zekja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B110C466-F28E-4688-AA49-5C70A2AE2461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FC7868-D1CD-424B-A670-709C25BCED7F

